
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00884981- -UNC-ME#FCA

 
VISTO:

La presentación efectuada por el Director de la Escuela para Graduados, Dr. Nelson R.
Grosso, por la cual eleva a consideración de este Cuerpo la propuesta para la
realización, de la conferencia “Potencialidad del pino piñonero para el Cono Sur de
América”, en el marco de la Escuela para Graduados FCA; y

CONSIDERANDO:

Que el evento estará a cargo de reconocidas disertantes sobre la temática.

Que está dirigido a estudiantes de posgrado y grado, docentes y profesionales
vinculados a las Ciencias Agropecuarias.

Que en el marco de la Facultad de Ciencias Agropecuarias la organización estará a
cargo de la Escuela para Graduados.

Por ello

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

AD REFERÉNDUM DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1º: Autorizar a la Escuela para Graduados la realización de la conferencia
“Potencialidad del pino piñonero para el Cono Sur de América”, organizado por la citada
Escuela. Las actividades se llevarán a cabo el día 18 de octubre y serán de carácter
gratuito. Las disertaciones estarán a cargo de la Dra. Ing. Forestal Verónica Loewe
Muñoz y la Ing. Forestal Claudia Delard de Rigoulieres Rodríguez.

ARTÍCULO 2º: Por Mesa de Entradas comuníquese a la Secretaría General y a la
Secretaría de Asuntos Académicos. Cumplido pase a la Escuela para Graduados.
Cumplido archívese.




	numero_documento: RD-2023-575-E-UNC-DEC#FCA
	fecha: Jueves 12 de Octubre de 2023
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2023-10-12T13:05:17-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Leandro David Carbelo
	cargo_0: Secretario
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-10-12T14:39:56-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: JORGE OMAR DUTTO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-10-12T14:39:57-0300
	GDE UNC




